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LG S90TR Czarny 7.1.3 kan. 670 W

Marka : LG

Nazwa produktu : S90TR

LG S90TR. Kanaty wyjscia audio: 7.1.3 kan., Moc wyjsciowa (RMS): 670 W, Wbudowane dekodery
dzwieku: DTS Digital Surround, DTS-HD HR, DTS-HD Master Audio, DTS:X, Dolby Atmos, Dolby Digital,
Dolby.... Moc panelu gtosnikowego RMS: 350 W, Impedancja: 6 Q. Typ gtosnika niskotonowego:
Subwoofer aktywny, £acznos¢ z subwooferem: Bezprzewodowy, Moc RMS gtosnika niskotonowego: 220
W. Kolor produktu: Czarny, Technologia High Dynamic Range (HDR): Dolby Vision, High Dynamic Range

Kod produktu: S90TR.DEUSLLK

10 (HDR10), Consumer Electronics Control (CEC): SimpLink. Technologia tacznosci: Przewodowy i
Bezprzewodowy, Kodek bluetooth: SBC / AAC

Audio
Kanaty wyjscia audio *
Moc wyjsciowa (RMS) *

Wbudowane dekodery dzwieku

Tryby korekcji

Ustawienia korektora
Audio Return Channel (ARC)

Ulepszony kanat zwrotny audio
(eARC)

Tryb gry

Impedancja gtosnika tylnego
Czutos¢ gtosnika tylnego

Moc RMS gtosnika tylnego
Gtosnik soundbar

Moc panelu gtosnikowego RMS *
Impedancja

llos¢ gtosnikow

Subwoofer

Dotgczony subwoofer *

Typ gtosnika niskotonowego
tacznos¢ z subwooferem

Moc RMS gtosnika niskotonowego
Impedancja subwoofera

Czutos¢ gtosnika niskotonowego
Bass reflex

Srednica gto$nika nisko tonowego
(subwoofer)

Lokalizacja subwoofera
Cechy

Kolor produktu *

Radio FM

Technologia High Dynamic Range
(HDR)

7.1.3 kan.
670 W

DTS Digital Surround, DTS-HD HR,
DTS-HD Master Audio, DTS:X, Dolby
Atmos, Dolby Digital, Dolby Digital
Plus, Dolby TrueHD

Al Sound Pro, Bass Blast, Bass
Blast+, Gra, Film, Muzyka, Sport,
Standardowy

v
v

v

v

4Q
82 dB
100 W

350 W
6Q
10

v

Subwoofer aktywny
Bezprzewodowy
220 W

3Q

86 dB

v

20,3 cm (8")
Oddzielny

Czarny
X

Dolby Vision, High Dynamic Range
10 (HDR10)

Porty i interfejsy
Przewodowa sie¢ LAN

llos¢ portéw HDMI *

HDMI in

Liczba wyjs¢ HDMI

Port USB

Zintegrowany czytnik kart
Obstugiwane typy kart pamieci
Wejscie cyfrowe, optyczne audio
Wejscie AUX

Moc

Zuzycie energii soundbaru
Zuzycie energii Subwoofera

Pobér mocy

Pobér mocy w trybie czuwania
Waga i rozmiary

Szeroko$¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysoko$¢ produktu

Waga panelu gtosnikowego
Szerokos$¢ gtosnika niskotonowego
Gtebokos¢ gtosnika niskotonowego
Wysoko$¢ gtosnika niskotonowego
Ciezar gtosnika niskotonowego
Szerokos$¢ gtosnika tylnego
Gtebokos¢ gtosnika tylnego
Wysoko$¢ gtosnika tylnego

Waga gtosnika tylnego

Dane opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos¢ opakowania

Wysoko$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Zawartos¢ opakowania

Przewody

W zestawie pilot zdalnego
sterowania

Nieobstugiwany
1
X

65 W
40 W
145 W
05W

1250 mm
135 mm
63 mm
5,65 kg
20,2 cm
40,3 cm
40,7 cm
10 kg
10 cm
12 cm
17,6 cm
1,17 kg

1345 mm
261 mm
572 mm
25,3 kg

HDMI
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Cechy
Obstuga Apple AirPlay 2

v

Consumer Electronics Control (CEC) SimpLink

Spotify Connect

Wbudowany chromecast

Zakresy tunera

Zdalne wsparcie smartfona
Montaz nascienny / rzutowanie na
sufit *

Technical details
Kompatybilnos¢ 3D

Obstugiwane formaty plikéw wideo
Okres gwarancji

Porty i interfejsy

Technologia tacznosci *

Bluetooth *

Wersja Bluetooth

Kodek bluetooth

Wi-Fi *

v
v
Nieobstugiwany
v

X

X

Nieobstugiwany
2 lat(a)

Przewodowy i Bezprzewodowy
v

5.1

SBC/ AAC

v

Zawartosc¢ opakowania
Baterie w zestawie
Skrécona instrukcja obstugi

Karta gwarancyjna

Wymagania systemowe

Obstugiwane operacyjne systemy
komérkowe

Cechy charakterystyczne marki

Technologie LG (AV/TV)

Pozostate funkcje

Dotaczony odtwarzacz/nagrywarka
DVD

Certyfikat Digital Living Network
Alliance (DLNA)

Android, i0S

Al Sound Pro, WOW Interface, WOW
Orchestra, Works With Google
Assistant, Works with Amazon Alexa

Nie zawiera

X

Publication date: 24-JUN-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



8806096058640

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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